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Programinriktat val (IMV) på Wisbygymnasiet 
Behörighet 
Programinriktat val riktar sig till ungdomar som saknar vissa godkända 
betyg för att vara behöriga till ett nationellt program. För att vara behörig 
till programinriktat val krävs godkänt betyg i svenska eller svenska som 
andraspråk samt: 

• godkänt betyg i antingen engelska eller matematik och i minst fyra 
andra ämnen, eller  

• godkänt betyg i både engelska och matematik samt i minst tre 
andra ämnen. 

Syfte 
Syftet med programinriktat val är att ge eleverna en utbildning som 
förbereder dem för ett nationellt program, med målet att de så snart som 
möjligt ska antas till programmet. 

Struktur och upplägg 
Elever som deltar i programinriktat val får möjlighet att läsa upp de 
grundskoleämnen de saknar för att uppnå behörighet till ett nationellt 
program. Dessa ämnen studeras tillsammans med andra elever inom 
programinriktat val och individuellt alternativ. Övriga gymnasiekurser 
läser eleverna i klass tillsammans med elever från det nationella 
programmet. 

Innehåll 
Eleven deltar i undervisningen tillsammans med andra elever inom 
programinriktat val och individuellt alternativ i de ämnen där 
grundskolebetyg saknas. Gymnasiekurser i dessa ämnen påbörjas först när 
minst betyget E har uppnåtts. Alla gymnasiekurser i karaktärsämnen 
genomförs tillsammans med elever på nationella program. 
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Uppföljning av elevens utbildning 
Målet är att eleven ska uppnå godkända betyg i de grundskoleämnen som 
krävs för att antas till ett nationellt program efter det första läsåret. Om 
detta inte uppnås genomförs ett uppföljningssamtal med eleven och dennes 
vårdnadshavare för att diskutera möjliga orsaker och nästa steg. Samtalet 
syftar till att avgöra om eleven ska föreslås övergå till yrkesintroduktion 
eller annan utbildning. 

Roller 
• Rektor på IM ansvarar för elevens studiegång så länge som 

grundskoleämnen läses. 

• IM-SYV ansvarar för elevens studieplan under denna tid. 

• Undervisande lärare på IM har kontinuerlig kontakt med elevens 
mentor och deltar i klasskonferenser. 

Avstämningsmöte  
Två avstämningsmöten genomförs under tiden eleven läser 
grundskoleämnen: ett i december och ett i maj. Rektor på IM ansvarar för 
att kalla till dessa möten. 

Gymnasiekurser 
Under det första året ska eleven som antagits till en IMV-plats inte läsa 
gymnasiekurser i matematik eller engelska. Wisbygymnasiet ska 
möjliggöra att eleven läser in gymnasiekurserna under årskurs 2 och/eller 
årskurs 3. 


